
Horní Branná
28. září 2019 Ředitel závodu: František Zuzánek

Velitel tratě: František Zuzánek
Sekretář závodu: Anna Zuzánková

Z pověření ÚBD KSL Libereckého kraje
TJ Sokol Horní Branná - oddíl lyžování

pořádá přespolní běh
"Po stopách hornobranské první lyže"

pohárový závod KSL LK a veřejný závod
v přespolním běhu

Start první kategorie v 9:30

Oficiální výsledky
9 Předžákyně 2012-2013

čísla: modrá
500m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 5 BLAŽEJOVÁ Anita 12 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:58.7
2. 7 KOSÁČKOVÁ Alice 12 LKS Sokol Studenec 2:06.7 8.0
3. 10 POSPÍCHALOVÁ Lucie 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:11.4 12.7
4. 1 PITRMUCOVÁ Markéta 12 Jilemnice 2:17.1 18.4
5. 11 HÁKOVÁ Johana 12 LKS Sokol Studenec 2:22.1 23.4
6. 4 HÁKOVÁ Zuzana 12 LKS Sokol Studenec 2:24.2 25.5
7. 6 SATUROVÁ Eliška 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:28.5 29.8
8. 9 HLADKÁ Magdaléna 12 Valteřice 2:32.3 33.6
9. 3 KRÁLOVÁ Bára 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:33.7 35.0

10. 8 RYCHTROVÁ Gabriela 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:34.9 36.2
11. 2 HONCŮ Karolína 13 2:35.7 37.0
12. 18 JÍRŮ Tereza 13 2:36.4 37.7
13. 19 PAJROVÁ Michaela 12 LKS LSK Lomnice n.P. 2:37.6 38.9
14. 15 KRACÍKOVÁ Kristýna 12 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:39.6 40.9
15. 12 SMEJKALOVÁ Tereza 13 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:43.1 44.4
16. 17 BAŠTOVÁ Anna 13 Valteřice 2:46.5 47.8
17. 16 GALBAVÁ Tereza 13 Studenec 2:50.0 51.3

DNS 13 PLÍHALOVÁ Šárka 12 LKS TJ Semily Nestart.
DNS 14 PEKÁRKOVÁ Adéla 12 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.

Přihlášeno  19   Startovalo  17   Klasifikováno  17

10 Předžáci 2012-2013
čísla: modrá

500m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 27 JANATA Tomáš 12 Poniklá 1:59.9
2. 95 HOLUBEC Kryštof 12 Sokol Valteřice 2:08.9 9.0
3. 96 HARCUBA Jan 13 Horní Branná 2:09.9 10.0
4. 94 MARYNKA Jakub 12 FC Horní Branná 2:10.4 10.5
5. 24 ŠVIHA Ondřej 12 LKS LSK Lomnice n.P. 2:11.5 11.6
6. 92 RAČÁK Denis 12 Rokytnice 2:12.2 12.3
7. 93 KARADŽOS Andreas 12 Horní Branná 2:16.5 16.6
8. 30 ŠÍŠA Tadeáš 13 Horní Branná 2:22.5 22.6
9. 21 ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:25.2 25.3

10. 29 PETŘÍK Marek 12 Horní Branná 2:29.0 29.1
11. 23 JERIE Jiří 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:29.5 29.6
12. 26 SATUR Jakub 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:29.8 29.9
13. 28 MIKOLECKÝ Erik 12 Studenec 2:33.6 33.7
14. 97 KUČERA Vilém 13 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:37.5 37.6
15. 91 LEDVINA Matěj 12 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:38.3 38.4
16. 25 HOLMAN Josef 13 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:42.7 42.8
17. 90 ŠEDA Filip 13 Horní Branná 2:43.4 43.5

DNS 22 LEDVINA Matěj 12 LKS ČKS SKI Jilemnice Nestart.
Přihlášeno  18   Startovalo  17   Klasifikováno  17

28.9.2019 11:56:24 Strana: 1/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


11 Žákyně nejmladší 2011
čísla: modrá

500m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 33 ZUZÁNKOVÁ Anička 11 LKS Sokol Horní Branná 1:54.3
2. 37 NOVOTNÁ Dominika 11 HKS TJ Spartak Vrchlabí 1:56.0 1.7
3. 34 LEHKÁ Adéla 11 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:59.0 4.7
4. 38 RESSLOVÁ Kateřina 11 Chotěboř 2:02.9 8.6
5. 31 CHMELÍKOVÁ Ester 11 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:04.0 9.7
6. 36 BLAŽKOVÁ Adéla 11 LKS LSK Lomnice n.P. 2:05.9 11.6
7. 32 MOHVALDOVÁ Anežka 11 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:06.1 11.8

DNS 35 KUKLÍKOVÁ Sofie 11 LKS ČKS SKI Jilemnice Nestart.
Přihlášeno   8   Startovalo   7   Klasifikováno   7

13 Žákyně nejmladší 2010
čísla: modrá

500m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 52 MAZÁNKOVÁ Eva 10 LKS TJ Semily 1:48.0
2. 42 BUĎÁRKOVÁ Laura 10 LKS Sokol Studenec 1:48.4 0.4
3. 55 NEBUSOVÁ Alžběta 10 LKS Dukla Liberec 1:49.2 1.2
4. 51 HÁKOVÁ Barbora 10 LKS Sokol Studenec 1:55.2 7.2
5. 46 MOHVALDOVÁ Vendula 10 LKS Hančův sport. klub Benecko 1:58.3 10.3
6. 50 HLADKÁ Anna 10 HKS TJ Spartak Vrchlabí 1:59.1 11.1
7. 48 MADEROVÁ Pavla 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 1:59.9 11.9
8. 53 POSPÍCHALOVÁ Sára 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:00.5 12.5
9. 44 KRTIČKOVÁ Johana 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:01.3 13.3

10. 41 STARÁ Klára 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:03.5 15.5
11. 100 PAJROVÁ Kateřina 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:04.7 16.7
12. 43 NOSKOVÁ Magdaléna 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:10.6 22.6
13. 45 ŠIMKOVÁ Veronika 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:11.8 23.8
14. 47 BARTOVÁ Nela 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:12.8 24.8

DNS 54 MASNICOVÁ Anna 10 LKS Dukla Liberec Nestart.
Přihlášeno  15   Startovalo  14   Klasifikováno  14

12 Žáci nejmladší 2011
čísla: modrá

500m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 63 LUKEŠ Jakub 11 LKS ČKS SKI Jilemnice 1:49.8
2. 69 HARCUBA Matěj 11 Horní Branná 1:56.4 6.6
3. 68 VÁVRA Antonín 11 FC Horní Branná 1:58.2 8.4
4. 61 LUKAVEC Kryštof 11 LKS LSK Lomnice n.P. 2:01.6 11.8
5. 66 STRNÁDEK Jan 11 Sokol Valteřice 2:02.7 12.9
6. 67 DAVID Petr 11 Horní Branná 2:03.2 13.4
7. 62 BREUER David 11 LKS LSK Lomnice n.P. 2:17.6 27.8
8. 65 JIRÁNEK Vojtěch 11 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:18.6 28.8
9. 70 HROUDA Jakub 11 Sokol Valteřice 2:36.7 46.9

DNS 64 ŠULC Marek 11 LKS Sokol Studenec Nestart.
Přihlášeno  10   Startovalo   9   Klasifikováno   9

28.9.2019 11:56:24 Strana: 2/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


14 Žáci nejmladší 2010
čísla: modrá

500m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 83 MARYNKA Lukáš 10 FC Horní Branná 1:42.7
2. 77 HADAČ Jakub 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 1:44.9 2.2
3. 80 MAREČEK Mikuláš 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 1:45.4 2.7
4. 82 KOUDELKA František 10 FC Horní Branná 1:46.1 3.4
5. 78 HASSA Jan 10 LKS TJ Semily 1:50.5 7.8
6. 79 MAŘAS Jakub 10 LKS TJ Semily 1:51.7 9.0
7. 74 KUBIŠ Jan 10 LKS Dukla Liberec 1:52.7 10.0
8. 76 KUČERA Cyril 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 1:55.8 13.1
9. 75 ERLEBACH Dominik 10 LKS Hančův sport. klub Benecko 1:59.7 17.0

10. 81 TANDLER Jáchym 10 LKS Dukla Liberec 2:01.5 18.8
11. 73 DLOUHÝ Lukáš 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:02.5 19.8

DNS 71 NOVOTNÝ Marek 10 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 72 JECH Jan 10 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.

Přihlášeno  13   Startovalo  11   Klasifikováno  11

15 Žákyně mladší 2009
čísla: červená

800m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 2 SALABOVÁ Pavlína 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:20.9
2. 11 BROŽOVÁ Adéla 09 LKS LSK Lomnice n.P. 2:22.3 1.4
3. 10 HALAMOVÁ Andrea 09 LKS TJ Semily 2:28.0 7.1
4. 5 MAREČKOVÁ Olivie 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:28.2 7.3
5. 1 SUCHARDOVÁ Ella 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:36.3 15.4
6. 6 LUKEŠOVÁ Natálie 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:36.8 15.9
7. 12 DRBOHLAVOVÁ Anna 09 LKS LSK Lomnice n.P. 2:41.2 20.3
8. 4 MRÁZOVÁ Zuzana 09 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:49.0 28.1
9. 3 ŠIMKOVÁ Alena 09 LKS LSK Lomnice n.P. 3:04.1 43.2

10. 7 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 09 LKS Hančův sport. klub Benecko 3:07.4 46.5
11. 13 SVOBODOVÁ Veronika 09 LKS Sokol Horní Branná 3:20.6 59.7

DNS 8 DUŠKOVÁ Stella 09 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 9 PLECHÁČOVÁ Nikola 09 LKS ČKS SKI Jilemnice Nestart.

Přihlášeno  13   Startovalo  11   Klasifikováno  11

17 Žákyně mladší 2008
čísla: červená

800m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 24 MLÁDKOVÁ Anna 08 LKS Dukla Liberec 2:24.2
2. 28 ČÍŽKOVÁ Anna 08 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:25.4 1.2
3. 29 NEBUSOVÁ Norika 08 LKS Dukla Liberec 2:27.8 3.6
4. 26 NOSKOVÁ MArcela 08 LKS LSK Lomnice n.P. 2:30.8 6.6
5. 34 ČAPKOVÁ Dominika 08 LKS LSK Lomnice n.P. 2:34.6 10.4
6. 25 FRENCLOVÁ Ema 08 LKS TJ Semily 2:39.4 15.2
7. 22 HOLMANOVÁ Anna 08 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:44.5 20.3
8. 21 KARBANOVÁ Vendula 08 LKS SKI klub Jablonec n.N. 2:50.0 25.8
9. 32 TANDLEROVÁ Johana 08 LKS Dukla Liberec 2:56.0 31.8

10. 33 KARADŽOSOVÁ Kateřina 08 Horní Branná 3:25.4 1:01.2
11. 31 HROUDOVÁ Helena 08 Valteřice 3:30.2 1:06.0

DNS 23 HLOUŠKOVÁ Anna 08 LKS TJ Semily Nestart.
DNS 27 DLOUHÁ Viktorie 08 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.

Přihlášeno  13   Startovalo  11   Klasifikováno  11

28.9.2019 11:56:24 Strana: 3/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


16 Žáci mladší 2009
čísla: červená

1000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 41 JON Josef 09 Sokol Valteřice 3:42.6
2. 37 KAREL Filip 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:46.9 4.3
3. 36 HOLUBEC Václav 09 LKS Hančův sport. klub Benecko 3:52.7 10.1
4. 39 BÁRTA Matyáš 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:54.0 11.4
5. 40 KORBELÁŘ Jan 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:10.2 27.6
6. 38 DVOŘÁK Filip 09 LKS LSK Lomnice n.P. 4:16.7 34.1
7. 42 RESSL Michael 09 Chotěboř 4:52.6 1:10.0

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

18 Žáci mladší 2008
čísla: červená

1000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 54 BÁRTA Kryštof 08 LKS LSK Lomnice n.P. 3:36.1
2. 60 LUKAVEC Albert 08 LKS LSK Lomnice n.P. 3:36.9 0.8
3. 59 NOVOTNÝ Dalibor 08 LKS Dukla Liberec 3:37.1 1.0
4. 58 JUNGWIRTH Štěpán 08 LKS Dukla Liberec 3:55.8 19.7
5. 55 HAVEL Josef 08 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:08.3 32.2
6. 52 VAŇÁTKO David 08 LKS TJ Semily 4:09.7 33.6
7. 57 PITRMUC Ondřej 08 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:26.2 50.1
8. 51 NOVOTNÝ Tomáš 08 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:27.0 50.9
9. 56 POKORNÝ Tomáš 08 LKS Dukla Liberec 4:56.2 1:20.1

10. 53 KUČERA Jindřich 08 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:57.2 1:21.1
11. 30 STRNÁDEK Hugo 08 Sokol Valteřice 5:11.7 1:35.6

Přihlášeno  11   Startovalo  11   Klasifikováno  11

19 Žákyně starší 2007
čísla: červená

1000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 73 VYHLÍDKOVÁ Sofie 07 LKS LSK Lomnice n.P. 3:49.1
2. 80 JANDUROVÁ Lucie 07 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:52.1 3.0
3. 79 MAREČKOVÁ Julie 07 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:59.1 10.0
4. 71 ŘEHÁKOVÁ Simona 07 LKS LSK Lomnice n.P. 4:03.4 14.3
5. 72 MAZÁNKOVÁ Lucie 07 LKS TJ Semily 4:04.7 15.6
6. 78 KRTIČKOVÁ Eliška 07 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:14.7 25.6
7. 75 ŽALSKÁ Lucie 07 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:24.0 34.9
8. 76 JEŽKOVÁ Aneta 07 LKS LSK Lomnice n.P. 4:41.1 52.0

DNS 74 BÍMANOVÁ Aneta 07 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 77 HUBÁLOVSKÁ Gabriela 07 LKS ČKS SKI Jilemnice Nestart.

Přihlášeno  10   Startovalo   8   Klasifikováno   8

21 Žákyně starší 2006
čísla: červená

1000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 82 DRBOHLAVOVÁ Karolína 06 LKS LSK Lomnice n.P. 3:46.8
2. 83 JAKOUBĚOVÁ Michaela 06 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:50.4 3.6
3. 84 PITTNEROVÁ Adéla 06 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:51.2 4.4
4. 81 POKORNÁ Ema 06 LKS Dukla Liberec 3:53.3 6.5
5. 85 FORBELSKÁ Lenka 06 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:04.7 17.9
6. 126 SATUROVÁ Veronika 06 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:11.5 24.7

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

28.9.2019 11:56:24 Strana: 4/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


20 Žáci starší 2007
čísla: červená

1000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 95 MAŘAS Matěj 07 LKS TJ Semily 4:59.0
2. 92 ZUMR Pavel 07 LKS TJ Semily 4:59.5 0.5
3. 93 PEKÁREK Tomáš 07 LKS LSK Lomnice n.P. 5:18.7 19.7
4. 94 ŠTURMA Vojtěch 07 LKS ČKS SKI Jilemnice 5:22.0 23.0
5. 96 DLOUHÝ Martin 07 LKS LSK Lomnice n.P. 5:41.5 42.5
6. 91 HRON Vilém 07 HKS TJ Spartak Vrchlabí 5:46.1 47.1
7. 97 NOVOTNÝ Pavel 07 HKS TJ Spartak Vrchlabí 6:16.4 1:17.4

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

23 Žákyně starší 2005 U15
čísla: černá

1000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 21 BÍMANOVÁ Eliška 05 HKS Olfin Car - Ski Team 3:26.7
2. 22 SEIFERTOVÁ Anežka 05 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:36.0 9.3
3. 20 ČERNÁ Veronika 05 HKS Olfin Car - Ski Team 3:43.8 17.1
4. 23 MAťÁTKOVÁ Kateřina 05 LKS LSK Lomnice n.P. 3:56.6 29.9
5. 19 LENGYELOVÁ Klára 05 LKS TJ Semily 4:02.4 35.7
6. 27 PETERKOVÁ Eliška 05 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:08.9 42.2
7. 25 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 05 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:09.7 43.0
8. 141 KARBANOVÁ Anna 05 LKS SKI klub Jablonec n.N. 4:11.7 45.0

DNS 16 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 05 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 18 KARBANOVÁ Anna 05 LKS SKI klub Jablonec n.N. Nestart.
DNS 24 BOUROVÁ Zuzana 05 LKS Sokol Studenec Nestart.

Přihlášeno  11   Startovalo   8   Klasifikováno   8

22 Žáci starší 2006
čísla: černá

1500m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 4 SALABA Jakub 06 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:33.4
2. 2 PLECHÁČ Patrik 06 LKS ČKS SKI Jilemnice 5:01.3 27.9
3. 5 JUNGWIRTH František 06 LKS Dukla Liberec 5:28.2 54.8
4. 7 KOUKAL Sebastián 06 LKS Dukla Liberec 5:53.8 1:20.4
5. 3 MACOUN František 06 LKS ČKS SKI Jilemnice 6:26.7 1:53.3
6. 6 HROUDA David 06 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 7:27.5 2:54.1

DNS 1 BROŽ Adam 06 LKS Dukla Liberec Nestart.
Přihlášeno   7   Startovalo   6   Klasifikováno   6

24 Žáci starší 2005 U15
čísla: černá

1500m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 31 HRON Antonín 05 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:29.8
2. 32 KOŽNAR Matěj 05 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:30.0 0.2
3. 33 BÁRTA Barnabáš 05 LKS LSK Lomnice n.P. 4:49.8 20.0
4. 36 ZEMÁNEK Matěj 05 LKS LSK Lomnice n.P. 4:57.9 28.1
5. 34 SVOBODA Martin 05 LKS ČKS SKI Jilemnice 5:07.0 37.2
6. 37 HROUDA Martin 05 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 5:26.4 56.6

DNS 35 NOSEK František 05 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
Přihlášeno   7   Startovalo   6   Klasifikováno   6

28.9.2019 11:56:24 Strana: 5/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


25 Dorostenky mladší
čísla: černá

1500m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 99 PODZIMKOVÁ Eliška 04 LKS KL při SG Jablonec n. Nisou 5:13.6
2. 51 PITTNEROVÁ Tereza 04 SPVR Smola Konstr. 6:22.7 1:09.1

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

26 Dorostenci mladší
čísla: černá

2000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 30 PEŠINA Jakub 04 Pešina Represent 6:43.0
2. 42 MACH Lukáš 04 LKS LSK Lomnice n.P. 6:48.6 5.6

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

27 Dorostenky starší
čísla: černá

2000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 43 DUŠTOVÁ Andrea 03 LKS LSK Lomnice n.P. 6:58.9
2. 58 PEKÁRKOVÁ Anna 02 LKS LSK Lomnice n.P. 11:44.9 4:46.0

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

28 Dorostenci starší
čísla: černá

3000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 105 SKALICKÝ Jakub 04 HKS TJ Spartak Vrchlabí 6:58.4
2. 44 ŠIMEK Jaromír 03 LKS LSK Lomnice n.P. 13:24.7 6:26.3

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

31 Ženy a juniorky
čísla: černá

3000m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 49 HÁKOVÁ Michaela 71 Sokol Valteřice 14:09.4
2. 56 NEBUSOVÁ Babeta 81 LKS Dukla Liberec 15:46.2 1:36.8
3. 71 VOHÁŇKOVÁ Eliška 91 LKS Sokol Horní Branná 15:57.1 1:47.7
4. 59 STRMEŇOVÁ Sylva 91 Pešina Represent 16:04.5 1:55.1
5. 47 GAUDELOVÁ Jana 57 LKS Sokol Horní Branná 16:40.7 2:31.3
6. 54 RAČÁKOVÁ Eva 80 Rokytnice 17:02.3 2:52.9
7. 46 PAULŮ Stanislava 80 Sokol Valteřice 17:23.4 3:14.0
8. 45 HLADKÁ Petra 82 Valteřice 18:53.7 4:44.3
9. 55 KARADŽOSOVÁ Kateřina 82 Horní Branná 19:16.4 5:07.0

10. 52 RÓŽOVÁ Pittnerová Ja 83 Sokol Harta 19:23.9 5:14.5

Přihlášeno  10   Startovalo  10   Klasifikováno  10

28.9.2019 11:56:24 Strana: 6/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


32 Muži a junioři
čísla: černá

6000m (2x3000m)

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 48 PROVAZNÍK Josef 99 LKS ČKS SKI Jilemnice 25:29.112:24.5( 1)

Přihlášeno   1   Startovalo   1   Klasifikováno   1

34 Muži - veteráni
čísla: červená

6000m (2x3000m)

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 57 DRBOHLAV Jiří 76 LKS LSK Lomnice n.P. 26:15.812:23.6( 1)
2. 103 SKALICKÝ Roman 71 HKS Krkonoše Vrchlabí 28:05.1 1:49.313:24.6( 2)
3. 53 RAČÁK Adam 77 Taxi Rokytnice 31:35.2 5:19.414:51.5( 3)

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

....................                   .....................
   ředitel závodu                         sekretář závodu   

28.9.2019 11:56:24 Strana: 7/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

